
 
 
 
 
 
 

PROGRAMA EMERGENCIAL DE AUXÍLIO DESEMPREGO 

PROCESSO SELETIVO Nº. 02/2021 

 

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS E CLASSIFICAÇÃO 
PRELIMINAR 

 

A Prefeitura do Município de Carapicuíba, por meio da Secretaria de 
Administração Geral, vem por meio desta, corrigir informações constante na 
HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS e CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do 
Edital Nº. 02/2021, publicadas no Diário Oficial de Carapicuíba na data de 07 
de abril de 2021, conforme segue: 
 
ONDE SE LÊ: 
 

INSCRIÇÃO NOME RG 
296 BEATRIZ LEITA MACHADO 531179850 
059 DANILO MACEDO DA SILVA 43576061879 
195 DENISE DOMINGOS CORDEIRO 339804700 
206 DUCILENE NUNES DA SILVA  590771760 
210 EDER JOAO DA SILVA 419170132 
151 EDILSON LOPES FERREIRA 330355715 
269 EDINEIA MORAES SOARES 212562123 
057 ELIZABETH PEREIRA DOS SANTOS 412080941 
043 GUTEMBERG BANDEIRA MENDES 188724941 
052 IGOR MATHEUS SAMUEL FRANCK 548894832 
018 ISABELA MIRANDA ROBLES 50498576 
041 IVANI RAMOS DE FIGUEIREDO 983681676 
230 IZEQUIEL ANDRADE 22935617 
066 JOSE ALOYSIO DE OLIVEIRA 217631265 
209 JOSE MARCIO DA SILVA 480424235 
274 LARISSA CRISTINA RIBEIRO 524231494 
074 LEOCRECIO DE JESUS PEREIRA 17438505X 
232 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 196969015 
224 MARCOS LESSA GUIMARAES 279399453 
294 MARIA AURIMAR GONSALVES TEIXEIRA 386952656 
284 MARIA VANUSA GONSALVES 249219190 
305 MARILENE MIRANDA DIAS SANTOS 221286664 
131 MIRIAM RODRIGUES DA SILVA 138002903 
166 NADJA OLIVEIRA SANTOS 301160786 
233 PAULO HERIQUE DE SOUZA GUEDES 304307464 
007 ROBERTO LANDIN 246444067 
237 ROBERTO PGNOZZI MATOS 183274696 
064 RODRIGO APARECIDA DE BRITO VAZ 424851182 
126 SAMULE VAZ DE CASTILHO 428522725 
149 SIDNEI MACHADO  266713314 
013 VALDIR JOSE ROCHA 221718758 
292 WANDERLEY DOS SANTOS MOURAO 481005365 

 
 



 
 
 
 
 
 

PROGRAMA EMERGENCIAL DE AUXÍLIO DESEMPREGO 

PROCESSO SELETIVO Nº. 02/2021 

 

 
LEIA-SE:  
 

 
INSCRIÇÃO NOME RG 

296 BEATRIZ LEITE MACHADO 531179850 
059 DANILO MACEDO DA SILVA 394890632 
195 DENISE DOMINGUES CORDEIRO 338904700 
206 DUCILENE NUNES DA SILVA QUEIROZ 590771760 
210 EDER JOAO DA SILVA 419170133 
151 EDILSON LOPES PEREIRA 330355715 
269 EDINEIA MORAES SOARES 212567123 
057 ELIZABETH COSTA DOS SANTOS 412080941 
043 GUTEMBERGUE BANDEIRA MENDES 188724941 
052 IGOR MATHEUS SAMUEL FRANCK 548894838 
018 ISABELA MIRANDA ROBLES 504985760 
041 IVANI RAMOS DE FIGUEIREDO 174834603 
230 IZEQUIEL ANDRADE 229356175 
066 JORGE ALOYSIO DE OLIVEIRA 217631265 
209 JOSE MARCIO DA SILVA 480484235 
274 LARISSA CRISTINA RIBEIRO 534231494 
074 LEOCRECIO DE JESUS PEREIRA 17483505X 
232 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 196964015 
224 MARCOS LESSA GUIMARAES 279399455 
294 MARIA AURIMAR GONÇALVES TEIXEIRA 386952656 
284 MARIA VANUSA GONÇALVES 249219190 
305 MARILENE MARINA DIAS SANTOS 221286664 
131 MIRIAM RODRIGUES DA SILVA RAMOS 138002903 
166 NADJA OLIVEIRA SANTOS 301160788 
233 PAULO HENRIQUE DE SOUZA GUEDES 304307464 
007 ROBERTO LANDIN 24644406X 
237 ROBERTO PAGNOZZI MATOS 183274696 
064 RODRIGO APARECIDA DE BRITO VAZ 424591182 
126 SAMUEL VAZ DE CASTILHO 428522725 
149 SIDNEI MACHADO  266713324 
013 VALDIR JOSE DA ROCHA 221718758 
292 WALDINEY DOS SANTOS MOURAO 481005365 

 
 
 

Carapicuíba, 09 de abril de 2021. 
 

 
 

MÁRIO M. DA MATTA JÚNIOR 
Secretário de Administração Geral 

 


